
1 

 

Usnesení 
přijatá na 51. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 17. 02. 2021 

 
502/51/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 51. schůze Rady obce Doubrava konané dne 17. 02. 2021  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Dohoda o předání zvířete – Čtyřlístek pro hafany 
3. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Doubrava – technické 

podmínky vozidla 
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 

o umístění stavby č. IP-12-8027430/2 
5. Záměr prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, všechny v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
6. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 

provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava 
7. Zřízení komise pro otevírání obálek, posuzování a hodnocení nabídek – 

jmenování předsedy, členů a náhradníků a zadávací podmínky na zakázku 
malého rozsahu na stavební práce na akci: „Sběrný dvůr v Doubravě“ 

8. Smlouva o vypořádání závazků – GDPR 
9. Organizační a různé 
10. Závěr 

503/51/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření „Dohody o předání zvířete“ mezi obcí Doubrava a spolkem Čtyřlístek 
pro hafany z.s., IČ 04937589, se sídlem Bažantnice 428, 735 43 Albrechtice, 
dle předloženého materiálu. 

 
504/51/21 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh technických podmínek dopravního automobilu pro JSDH Doubrava, dle 
předloženého materiálu. 

 
505/51/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti 
č. IP-12-8027430/2, pro ČEZ Distribuci, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, 
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, dle předloženého materiálu. 

 
506/51/21 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, nacházející se 
v k. ú. Doubrava u Orlové, o celkové výměře 751 m2, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, dle předloženého materiálu. 

 
507/51/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 
provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava“ mezi obcí 
Doubrava a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava, dle předloženého 
materiálu. 



2 

 

 
508/51/21 Rada obce Doubrava 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, (obecní zřízení), v platném znění 
1. z ř i z u j e 

komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek pro akci 
„Sběrný dvůr v Doubravě“  

2. j m e n u j e 
předsedou komise: 
Ing. Marka Hanzla, náhradníka Mgr. Dášu Murycovou 
členy komise: 
Vojtěcha Branného, náhradníka Ivanu Siekierovou 
Ing. Pavla Szostoka, náhradníka Mgr. Radomíru Jasenkovou 
Jiřího Sznapku, náhradníka Pavla Slávika 
Romana Tyla  

3 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zadávací podmínky na zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci: 
„Sběrný dvůr v Doubravě“, včetně seznamu poptávaných firem a dalších 
přiložených příloh. 

 
509/51/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o vypořádání závazků s městem Orlová a městem Petřvald, 
dle předloženého materiálu. 

 
 
V Doubravě 19.2.2021 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  
 


